
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.155.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w  sprawie  wykazu  szczególnych  form  udzielania  pomocy  dla  lokalnej  społeczności  związanych
z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych nim sytuacji kryzysowych. 

Działając na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019
r. poz. 1398 z zm. w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. 
U.  z 2019 r. poz. 1398 z zm.). 

zarządzam, co następuje

§ 1. 1. Ustalam wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców miasta Jastrzębie-Zdrój:

 dostarczanie żywności, 

 dostarczanie artykułów pierwszej potrzeby, 

 dostarczanie leków, 

dla  osób  starszych,  niepełnosprawnych,  a  także  osób  objętych  kwarantanną,  którzy  nie  mają
możliwości zorganizowania ich we własnym zakresie.

2. Pomoc udzielana jest z uwzględnieniem w szczególności przepisów ustawy o pomocy społecznej. 

3.  Zobowiązuję  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Jastrzębiu-Zdroju do  przyjmowania,  w  drodze
teleinformatycznej  oraz weryfikowania  wniosków osób  wymagających pomocy lub  ich opiekunów
prawnych, a także koordynowanie działań pomocowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT MIASTA
     /-/ Anna Hetman


